
1^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Misti - Ragazzi Femmine
Finale
Serie 1

1 5 Amatori Nuoto Savona Amatori Nuoto Savona 4'39.09
PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 1'07.16 1'07.16
VANARA Alessia 1999 ITA 1'17.83 2'24.99
CASTAGNO Irene 1998 ITA 1'08.58 3'33.57
MEAZZO Carolina 1998 ITA 1'05.52 4'39.09

2 4 Andrea Doria Andrea Doria 4'39.12
LICINI Francesca 1998 ITA 1'11.68 1'11.68
MARCHETTI Sofia 1999 ITA 1'18.37 2'30.05
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 1'05.80 3'35.85
MARCHELLI Elisa 1998 ITA 1'03.27 4'39.12

3 6 Genova Nuoto Genova Nuoto 4'47.04
MAI Giorgia 1999 ITA 1'11.62 1'11.62
MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA 1'20.85 2'32.47
CIMINELLI Giulia 1999 ITA 1'11.01 3'43.48
ZANARDI Carola 1998 ITA 1'03.56 4'47.04

4 3 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia 4'50.30
ZATTERA Ilaria 1999 ITA 1'11.74 1'11.74
SANTERAMO Rebecca 1999 ITA 1'25.07 2'36.81
COLOMBO Francesca 1999 ITA 1'11.16 3'47.97
DE ANGELIS Paola 1998 ITA 1'02.33 4'50.30

5 1 Foltzer ssd - Genova Foltzer ssd - Genova 5'07.74
ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA 1'14.28 1'14.28
PICCARDO Francesca 1998 ITA 1'21.67 2'35.95
ASSONE Giulia 1998 ITA 1'24.73 4'00.68
CAVO Marta 1999 ITA 1'07.06 5'07.74

6 2 Sportiva Sturla Sportiva Sturla 5'10.99
CALABRIA Mirea 1998 ITA 1'07.12 1'07.12
BERNABEI Carolina 1999 ITA 1'35.24 2'42.36
DE KERMAREK Irene 1999 ITA 1'19.31 4'01.67
SCHOEN Benedetta 1998 ITA 1'09.32 5'10.99

7 7 GS Aragno GS Aragno 5'16.21
GASTALDI Elisa 2000 ITA 1'20.47 1'20.47
VENZANO Federica 1999 ITA 1'30.99 2'51.46
SCALAS Anna 1999 ITA 1'16.04 4'07.50
CELLINI Sara 2000 ITA 1'08.71 5'16.21
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Serie 2
1 3 Centro Nuoto Sestri Centro Nuoto Sestri 5'25.96

MURATORE Chiara 1998 ITA 1'15.77 1'15.77
TONELLI Floriana 1999 ITA 1'36.15 2'51.92
BERTA Alice 1999 ITA 1'18.66 4'10.58
D'AMICO Francesca 1998 ITA 1'15.38 5'25.96

2 4 Riviera Nuoto Sanremo Riviera Nuoto Sanremo 5'29.57
CASSESE Sofia 1999 ITA 1'20.06 1'20.06
ODASSO Martina 1999 ITA 1'35.30 2'55.36
ZITO Federica 1999 ITA 1'21.70 4'17.06
CUNEO Stefania 2000 ITA 1'12.51 5'29.57

3 5 Nuotatori Genovesi Nuotatori Genovesi 5'51.28
PATELLA Noemi 1999 ITA 1'31.17 1'31.17
VIGILANTE Chiara 1998 ITA 1'33.45 3'04.62
LAPOSANI Francesca 1998 ITA 1'26.30 4'30.92
MAMMOLITI Alessia 1999 ITA 1'20.36 5'51.28
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1^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Misti - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo
1 Amatori Nuoto Savona Amatori Nuoto Savona 4'39.09

PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 1'07.16 1'07.16
VANARA Alessia 1999 ITA 1'17.83 2'24.99
CASTAGNO Irene 1998 ITA 1'08.58 3'33.57
MEAZZO Carolina 1998 ITA 1'05.52 4'39.09

2 Andrea Doria Andrea Doria 4'39.12
LICINI Francesca 1998 ITA 1'11.68 1'11.68
MARCHETTI Sofia 1999 ITA 1'18.37 2'30.05
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 1'05.80 3'35.85
MARCHELLI Elisa 1998 ITA 1'03.27 4'39.12

3 Genova Nuoto Genova Nuoto 4'47.04
MAI Giorgia 1999 ITA 1'11.62 1'11.62
MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA 1'20.85 2'32.47
CIMINELLI Giulia 1999 ITA 1'11.01 3'43.48
ZANARDI Carola 1998 ITA 1'03.56 4'47.04

4 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia 4'50.30
ZATTERA Ilaria 1999 ITA 1'11.74 1'11.74
SANTERAMO Rebecca 1999 ITA 1'25.07 2'36.81
COLOMBO Francesca 1999 ITA 1'11.16 3'47.97
DE ANGELIS Paola 1998 ITA 1'02.33 4'50.30

5 Foltzer ssd - Genova Foltzer ssd - Genova 5'07.74
ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA 1'14.28 1'14.28
PICCARDO Francesca 1998 ITA 1'21.67 2'35.95
ASSONE Giulia 1998 ITA 1'24.73 4'00.68
CAVO Marta 1999 ITA 1'07.06 5'07.74

6 Sportiva Sturla Sportiva Sturla 5'10.99
CALABRIA Mirea 1998 ITA 1'07.12 1'07.12
BERNABEI Carolina 1999 ITA 1'35.24 2'42.36
DE KERMAREK Irene 1999 ITA 1'19.31 4'01.67
SCHOEN Benedetta 1998 ITA 1'09.32 5'10.99

7 GS Aragno GS Aragno 5'16.21
GASTALDI Elisa 2000 ITA 1'20.47 1'20.47
VENZANO Federica 1999 ITA 1'30.99 2'51.46
SCALAS Anna 1999 ITA 1'16.04 4'07.50
CELLINI Sara 2000 ITA 1'08.71 5'16.21

8 Centro Nuoto Sestri Centro Nuoto Sestri 5'25.96
MURATORE Chiara 1998 ITA 1'15.77 1'15.77
TONELLI Floriana 1999 ITA 1'36.15 2'51.92
BERTA Alice 1999 ITA 1'18.66 4'10.58
D'AMICO Francesca 1998 ITA 1'15.38 5'25.96

9 Riviera Nuoto Sanremo Riviera Nuoto Sanremo 5'29.57
CASSESE Sofia 1999 ITA 1'20.06 1'20.06
ODASSO Martina 1999 ITA 1'35.30 2'55.36
ZITO Federica 1999 ITA 1'21.70 4'17.06
CUNEO Stefania 2000 ITA 1'12.51 5'29.57

10 Nuotatori Genovesi Nuotatori Genovesi 5'51.28
PATELLA Noemi 1999 ITA 1'31.17 1'31.17
VIGILANTE Chiara 1998 ITA 1'33.45 3'04.62
LAPOSANI Francesca 1998 ITA 1'26.30 4'30.92
MAMMOLITI Alessia 1999 ITA 1'20.36 5'51.28
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